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PSH 150 Universal EL

NASTENNE OHRIEVACE VODY OD 30 DO VYROBOK C.: 231154
150 L

Novy nastenny zasobnik PSH Universal EL presved(i vdaka inteligentnej a ——
uZivatelsky orientovanej elektronike, ako aj trojstupfiovej funkcii ECO, na

celej Ciare v oblasti teplovodného pohodlia a energetickej G¢innosti. Montaz

nastenného zasobnika je moZné realizovat flexibilne: M6Ze sa montovat tak

kolmo, ako aj vodorovne. Nastenné zasobniky PSH Universal EL zabezpecuji ako

uzavrety systém zasobovanie teplou vodou pre jedno alebo viacero odberovych

miest. Nastavenie teploty sa uskutocniuje plynule od 7 °C do 85 °C. Pristroj navyse . T
disponuje funkciami protimrazova ochrana, rjchloohrev a obmedzenie teploty.

Ocelova vnitorna nadrZ je vybavena Specialnym smaltovanim CoPro a ochrannou

anodou, ¢im je zabezpelena obzvlast dlha Zivotnost.

NajdolezitejSie znaky

Nastenny zasobnik na 150 litrov

Inteligentna, samouciacia sa elektronika

Elektronicky termostat s ECO funkciami

Plynulé nastavenie teploty

Funkcia rychleho ohrevu

MoZnost horizontélnej, alebo vertikalnej instalacie na zvisli stenu
Keramické zapuzdrené ohrievacie teleso

Specialny smalt CoPro pre obzvlast dIhii Zivotnost nadri

K uzavretej prevadzke

Vratane poistného ventilu



STIEBEL ELTRON

Typ

Obj. €.
Menovity objem
Vyska

Sirka

Hibka

Technické Gdaje
Instalovany prikon ~ 230 V
Fazy

Frekvencia

Pohotovostna spotreba elektrického pridu/24 h pri 65 °C
vertikalne

Pohotovostna spotreba elektrického pridu/24 h pri 65 °C
horizontalne

Prevadzkovy rezim jednookruhovy
Prevadzkovy reZzim dvojokruhovy
Prevadzkovy reZim bojlera

Druh krytia (IP) horizontalne

Druh krytia (IP) vertikalne

Max. povoleny tlak

Hmotnost v plnom stave

Farba

PSH 30 Universal EL
231150
30 |
696 mm
380 mm

392 mm

2.6 kW
1/N/PE
50/60 Hz

0,52 kWh

0,75 kWh

IP24
IP25
0,6 MPa
52 kg

biela
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PSH 50 Universal EL
231151
50 |
951 mm
380 mm

392 mm

3 kw
1/N/PE
50/60 Hz

0,76 kWh

1,05 kWh

IP24
IP25
0,6 MPa
78 kg

biela

PSH 80 Universal EL
231152
80 |
893 mm
475 mm

492 mm

3 kw
1/N/PE
50/60 Hz

0,79 kWh

1,07 kWh

IP24
IP25
0,6 MPa
114 kg

biela



STIEBEL ELTRON

Typ

Obj. €.
Menovity objem
Vyska

Sirka

Hibka

Technické Gdaje
InStalovany prikon ~ 230 V
Fazy

Frekvencia

Pohotovostna spotreba elektrického pridu/24 h pri 65 °C
vertikalne

Pohotovostna spotreba elektrického pridu/24 h pri 65 °C
horizontalne

Prevadzkovy reZim jednookruhovy
Prevadzkovy reZzim dvojokruhovy
Prevadzkovy reZim bojlera

Druh krytia (IP) horizontalne

Druh krytia (IP) vertikalne

Max. povoleny tlak

Hmotnost v plnom stave

Farba

PSH 100
Universal EL

231153
100 |
1045 mm
475 mm

492 mm

3 kw
1/N/PE
50/60 Hz

0,91 kWh

1,36 kWh

IP24
IP25
0,6 MPa
138 kg

biela
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PSH 120
Universal EL

231649
120 |
1200 mm
475 mm

492 mm

3 kw
1/N/PE
50/60 Hz

1,05 kWh

1,31 kWh

IP24
IP25
0,6 MPa
163 kg

biela

PSH 150
Universal EL

231154
150 |
1435 mm
475 mm

492 mm

3 kw
1/N/PE
50/60 Hz

1,19 kWh

1,55 kWh

IP24
IP25
0,6 MPa
202 kg

biela
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Infolinka

Mate otazky? Radi Vam poradime na telefonnom disle +421 52 7127 151

Obchodni partneri

www.stiebel-eltron.sk/sk/info/obchodni-partneri.html



